On Walfar O, Rongal V. BOISTRADOR DE LA PROPIEDAD CANTON PORTOVELO

COMPANIA DE TRANSPORTE MIXTO RUTMINSA S.A.

Portovelo - El Oro - Ecuador

Portovelo, 30 de Noviembre del 2016

Softa

ROBER RENED ROMERO MONTOYA

Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO RUTMINSAS. A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a Usted GERENTE GENERAL de la misma, por un período de CINCO AÑOS.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial, conforme lo establece el Artículo Vigésimo Cuarto de los Estatutos.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTES LIVIANOS RUTAS MINERAS S. A. "RUTMINSA", se constituyó mediante Escritura Pública autorizada el 10 de Marzo de 1.997, ante el Notario Público Sexto del Canton Machala, Abogado Luís Zambrano Larrea, y se inscribió en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantén Portovelo, el 17 de Marzo de 1.997 - Que mediante Escritura Pública otorgada el 26 de Septiembre del 2007, otorgada ante el Notario Público del Cantón Portovelo, Abogado Miguel Ayora Valdiviezo, la compañía TRANSPORTES LIVIANOS RUTAS MINERAS S. A. RUTMINSA procede a Cambiar su denominación por el de COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MUXTO RUTMINSA S. A., la misma que consta inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Portovelo, el 13 de Diciembre del 2007.-

La Compañía se **REACTIVO**, mediante Escritura Pública otorgada el 29 de Julio del 2016, ante la Notaria Pública Primera del Cantón Piñas, Doctora Rosa Isabel Pavón Durán, siendo aprobada mediante Resolución No. SCVS.IRM.DIC.16.0000251, dictada el 21 de Noviembre del 2016, por el Intendente de Compañías de Machala, e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Portovelo, el 29 de Noviembre del 2016.-

En virtud, sírvase aceptar el cargo para el cual ha sido designado y proceder a inscribir su Nombramiento en el Registro Mercantil; deseándole los mejores éxitos en las funciones a Usted encomendadas!

DARWYN ANTONIO LOAIZA MALDONADO SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MUNTO RUTMINSA S. A, para el cual he sido elegido.- Portovelo, 30 de Noviembre del 2016.-

ROBER RENED ROMERO MONTOYA

C.C. 0702813866



REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN PORTOVELO

Plaza Central, Calle Gonzalo Diaz/072949197 E-MAIL: rp portovelo.elo.z7@gmail.com

Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 41

Fecha de Repertorio: 06-dic-2016

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DE PORTOVELO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha siete de diciembre de dos mil dieciseis queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de NOMBRAMIENTO No. 25 en las fojas 92 a 97 del Tomo 1 celebrado entre: ([ROMERO MONTOYA ROBER RENED en calidad de GERENTE GENERAL], [COMPAÑIA DE TRANSPORTE MIXTO RUTMINSA S,A en calidad de COMPAÑÍA])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Cód.Catastral/Ident.Predial No. Ficha

Actos

ROMERO MONTOYA

0702813866

97

Nombramiento

Portovelo, miércoles 7 de diciembre de 2.016

Impreso a las: 15:57:53

Elaborado por: VIVIANA CORDERO

Registrador de la Propiedad y Mercantil (E)